jit;\;1!\) I 1'\f'tUU i: lt. WUIH\ Vi n .. •~

Heg\stro do Tituios e Documentos
Femandópol!5 - SP

ATA DA 4a REUNIÃO DO COMTUR - CONSELHO MUNICIP
TURISMO DE INDIAPORÃ - REALIZADA NO DIA 15 DE SETEMB
2016.

Aos quinze dias do mês de Setembro do ano de dois mil e dezesseis as dezenove
horas e trinta minutos, no Centro Cultural (Anésio Marques de Oliveira), sito na Rua
Inocêncio Dutra de Santana n° 1239, Indiaporã- SP, reuniu-se os membros do
COMTUR- Conselho Municipal de Turismo do Município, onde na presença de todos,
deu se aberta a sessão pelo Senhor Presidente Mickael Quintino da Silva, que expôs-se a
necessidade da criação da logomarca que será usado no Plano Diretor de Turismo. Foi
mostrado por ele vários modelos de logomarca, onde o escolhido por unanimidade foi o
que mais se identificou com o Município, retratando nossa história através dos
símbolos e seus significados. Essa Logomarca será o retrato do Plano Municipal de
Turismo, ilustrando todas as suas páginas. Assim decidido, foi determinado com a
concordância de todos, que enviasse ao Turismólogo Edenir Luiz Belluc, responsável
pela a elaboraçi'í" do Plano Diretor de Turismo da cidade de Indiaporã . Nada mais
havendo a tratar, ..:eu-se por encerrada esta Sessão. Eu, ___ -=~'-------
Joaquim Luiz do Amorim Neto (Secretário do Conselho Municip de Turismo), lavrei
a presente, indo devidamente assinada por mim e demais membro presentes.

Membros Titulares:

\

TRO DE IMÓVEIS, TÍTU~OS
E CIVIL DE PESSOA JUR19

· bel. Ademir Ca'!'buy '
Escrevente Autonzado

FERNANDÓPOLIS - SP

CERTIFICA
que o presente título fo i preno tado sob o n° 0038713 , em data de 13/02/2017

e Registrado em Micro filme , neste Registro de Títulos e D ocumentos sob 11° 00034649

nesta data, confo m1e segue :

Apresentante: PREFEITU RA A!JUNIC IPA L DE IN DIA PORÃ
Telefone: I 7-38 42-I 390

Protocolo 11° 00038713 - ATA DE REUN IÃ O - Guia de Recolhimento N° 7371 - Valo r : R$

R EGISTRADOR:
ESTADO :
IP ESP :

REG. CIVIL:

TRIBUNAL D E JUSTIÇA:
CONDUÇÃO/CORREIO:
lSS :

MINIST ÉRIO PÚBLICO:

TOTAL:

DEPÓSITO:

SALDO:

R$ 39,31

R$ 0 ,00
R$ 0 ,00
R$ 0 ,00
R$ 0 ,00
R$ 0 ,00
R$ 1,58

R$ 0 ,00

R$ 40 ,89

R$ 40,89

R$ 0,00

Óf~ial
REGISTRO DE IMÓ~~ ÍTU~ -:
DOC. E CIVIL DE PESSOA ,JURIDICP.,

bel. Ademir Cambuy
Escreve nte A utor izad o

FERNANDÓPOLIS- SP

1-\EG;STRAVO i:M MiCROFILME

Registro delitutos e Documentos
• ren;anctópo!ls- SP

As Verbas a o Est a d o, a o Sinoreg e ao Ipesp serão recolhidas em guias própria~
Prenotação 11 ° . 00 0387 13

Declaro que re tirei o presente tíndo e a l " v ia deste rec ibo , estando de acordo com os valores acima cobrados

Nmn e:

RG/CPF:

Endereço:

Assinatura : ------------------ - ------ Data: __ / __ ! __ _

Títulos e Documentos

1